[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРНЯЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 21.03.2022 № 23
пос. Горняцкий
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Горняцкого сельского поселения от 20.12.2006 № 53
В соответствии с ч. 4 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 17 Устава Муниципального образования «Горняцкое сельское поселение, Собрание депутатов Горняцкого сельского поселения решило:
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Горняцкого сельского поселения от 20.12.2006 № 53 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний на территории Горняцкого сельского поселения», изложив пункта 7 статьи 5 главы 3 Приложения в следующей редакции:

«пункт 7 для размещения материалов и информации, указанных в абзаце первом части 4 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», обеспечения возможности представления жителями муниципального образования своих замечаний и предложений по проекту муниципального правового акта, а также для участия жителей муниципального образования «Горняцкое сельское поселение» в публичных слушаниях с соблюдением требований об обязательном использовании для таких целей официального сайта может использоваться федеральная государственная информационная система «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)»».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Горняцкого сельского поселения по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка Мартыщенко М.М..
Председатель Собрания депутатов -

глава Горняцкого сельского поселения                                                     Н.В. Дрокина

поселок Горняцкий

от 21.03.2022 № 23
	Согласованно

Заведующий сектором по общим вопросам, земельным и имущественным отношениям
	                                 А.М. Ветохина